[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября 2021 г.                           д. Асеньевское                                              №128

«О переводе садового дома в разряд жилого дома»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               (ред. от 01.07.2021 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Постановлением администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское от 15 июня 2021 г. «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу                              или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,                     по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское», руководствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое, нежилого помещения      в жилое в муниципальном образовании сельском поселении деревня Асеньевское, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заключения межведомственной комиссии от 31.08.2021 г. № 3 «О переводе садового дома в жилой дом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из садового дома в жилой дом, садовый дом с кадастровым номером 40:03:081304:1024, площадью 94.9 кв.м., принадлежащий на праве собственности Косинову Сергею Петровичу, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский район, сельское поселение деревня Асеньевское, СНТ Тишнево-3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                             И.Н. Жильцова

Исп.
Калёнов Александр Сергеевич,
Заместитель главы администрации
image1.png